
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 199,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 34,69 €

Apraksts
AKU NS 564 Spider II armijas zābaki ir zema profila armijas zābaki, kas
paredzēti speciālo uzdevumu vienībām.
Tie tika izstrādāti īpaši US Navy Seals un US Special Forces karavīriem
lietošanai karstā laikā.
Augšējais materiāls ir izgatavots no 1,8 mm biezas ādas un auduma, kas
kombinēts ar ļoti elpojošu AIR 8000® materiālu, kas nodrošina optimālu kāju
komfortu augstas temperatūras apstākļos, kā arī nodrošina ūdens ātru
izspiešanu no iekšpuses, ja tas ir iekļuvis zābakos. Pēc testēšanas
rezultātiem, AIR 8000® ir vienpadsmit reizes spējīgāks mitruma izvadē, nekā
līdzīgi materiāli.
Zābaki ir aprīkoti ar neslīdošu Vibram® Spider zoli, kas nodrošina labu
saķeri uz jebkuras virsmas. Zoles ir labi piemērotas kāpšanai kalnos.
Zābaku priekšā un sānos esošās aizsarguzlikas nodrošina aizsardzību no
akmeņiem kalnainā apvidū.
Zābaki ir paredzēti un piemēroti armijas un policijas vajadzībām.
 

Īpašības:

Ādas 1,8 mm, auduma un veiktspējīga AIR 8000® zābaku sieniņas ārējā
konstrukcija
Ļoti elpojoši un ātri žūstoši
Aizsardzība - izturīgs ByCast rand, kas ir ar PU pārklāta āda
Apkārtēja aizsardzība no akmeņiem un aizsargāts purngals

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Polsterēta zābaku augša un mēle
IMS pēdas amortizācijas konstrukcija maksimālam komfortam - apkļauj
pēdu dabīgā pozīcijā, samazinot nogurumu un slodzes traumas
Neilona iekšpēdiņa ar 4-2 mm biezumu un EVA (mīksta) - EVA slānis
nodrošina tūlītēju ērtumu un samazina pēdas kustību zābaka iekšienē
Neslīdoša Vibram® Spider zole, kas nodrošina labu saķeri uz visām
virsmām, arī slapjā laikā
Īpašas formas plakana zole, kas piemērota arī klinšu kāpšanai

Stulma augstums: apt.16 cm Svars: apt. 960 g / pārim (izm. 42).
 
Izgatavots ES. Brenda valsts - Itālija.

Par IMS pēdas balsta konstrukciju:

Par Air 8000 starplikas materiālu:

Izmēru tabula
Vīriešu apavi (cm norādīti zābakam, bez rezerves):

EU 35  36  37  38  39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

UK 3 3.5 4  5 5.5 6.5 7 8 9 9.5 10.5 11 12 13

US 3.5 4 4.5 5.5 6 7 7.5 8.5 9.5 10 11 11.5 12.5 13.5

cm's 22  22.5 23  24 24.5 25.5 26  27 28 28.5 29.5 30 31 32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

